平成２８年２月１２日

会員各位

足利歯科医師会

会長 氣賀昌彦

平成２７年度足利歯科医師会学術講演会のご案内

  立春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  会務につきましては、平素特段のご協力を賜り厚く御礼申上げます。

 さて、今年度の学術講演会を下記の通り開催いたします。「認知症の方への食支援」を以

前より研究され実践されております東京都健康長寿医療センターの平野浩彦先生をお迎え

しました。足利で口から食べて元気でいるために、「認知症の方の口」をどうサポートして

いくべきなのかを勉強したいと思います。

ご多忙中のところ恐縮ではございますが、先生をはじめスタッフの方々も多数ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

日 時：平成２８年３月１９日（土） 午後４時３０分〜６時（受付４時より）

場 所：足利市民会館 小ホール

演 題：「認知症の口を支える基礎知識」

講 師：地方独立行政法人 東京都健康長寿医療センター研究所

社会科学系 専門副部長 平野浩彦 先生

   懇親会：なし

参加費：無料

共 催：日本老年歯科医学会 栃木支部

以上

ご希望の方は下記の表にご記入いただき、２月 26 日(金)例会時までに足利歯科医師会あて

にご連絡ください。（TEL:0284-21-0661,FAX:0284-21-0662）申込みが無くても当日参加可

です。

貴施設名

職種 ご芳名 職種 ご芳名